BRUNO FELIPE DE SOUZA COSTA 70637132483
OBJETO: Contratação de empresa especializada na prestação de
serviço de rede e manutenção de computadores para a Câmara
Municipal  de Touros/RN,  onde a  estimativa será de fevereiro a
dezembro de 2022.
VIGÊNCIA: 11 MESES
VALOR TOTAL: R$ 11.220,00 (ONZE MIL E DUZENTOS E VINTE
REAIS)
DOTAÇÃO ORÇAMENTÁRIA:
PROJETO ATIVIDADE: 01 031 0011 2001
ELEMENTO DE DESPESA: 3.3.90.39.00
FONTE: 100
TOUROS/RN, 01 de fevereiro de 2022.
ASSINATURAS:

CAMARA MUNICIPAL DE TOUROS - CONTRATANTE
CPNJ nº 11.932.407/0001-73

BRUNO FELIPE DE SOUZA COSTA 70637132483 - CONTRATADO